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VETERAN DM I SQUASH 2012. 
 

OSMK inviterer til Veteran DM lørdag og søndag den 12/13. maj 2012. (Alle spillere over 35 år kan deltage). 

 

Vi har fået muligheden for at afholde turneringen i Danmarks mest eksklusive squash-center, nemlig det gamle 

Odense Squash Center på Nyborgvej. Efter en gennemgribende renovering og navneændring til Exerzice, fremstår 

centret i dag som et luksus-motionscenter med 6 squashbaner og café. 

Hotel-kæden Cab-inn tilbyder billig overnatning inkl. morgenmad til alle deltagere(450 kr. pr person i enkeltværelse 

og 275 kr. pr person i dobbeltværelse). Når I ringer og bestiller, skal I oplyse reservationsnr: 1174902.                      

Ring på 63 14 57 00. Vi håber naturligvis, at mange vil gøre brug af dette fine tilbud. 

De første kampe spilles ved 10-tiden lørdag formiddag. Efter en lang lørdag på banerne skal der hygges! Der serveres 

en lækker buffet i Exerzice. Umiddelbart herefter afholder Skovgaard Vine vinsmagning og præsenterer i den 

forbindelse deres nye vinprogram. I anledning af 20-året for EM-triumfen afsluttes aftenen med et spændende 

foredrag af Richard Møller Nielsen bedre kendt som Ricardo! Buffet, vinsmagning og foredrag koster 100 kr. pr. 

person. Beløbet indsættes sammen med deltagergebyret på nedenstående konto. Husk at skrive dit navn!  

Søndag spilles de afgørende kampe og vi forventer at kunne uddele hæder og medaljer sidst på eftermiddagen. 

Det er med stor forventning, at vi åbner dørene til dette års VDM og håber på stor opbakning fra den rutinerede del 

af Danmarks squashspillere. 

Deltagergebyr og betaling: 250 kr. indsættes på 6845-1463241 senest den 6. maj. Ved overskridelse af fristen 

tillægges et kontantgebyr på 50 kr.  

Tilmelding foregår på enten www.squashportalen.dk eller på www.osmk.dk senest søndag den 6. maj.  

Ved spørgsmål, kontakt Jens Clausen på 60 60 90 22 eller på formand@osmk.dk 

 

På gensyn i Odense. 
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